1
Accesorios para los analizadores de la calidad de alimentación
Capta más posibilidades
Sonel®   medimos globalmente
mediciones montaje comunicación transportealimentaciónsoftware
2
mediciones
Las pinzas flexibles de corriente, también llamadas bobinas

PQM-703
PQM-707
PQM-707
PQM-707
PQM-710
PQM-710
PQM-710
PQM-711
PQM-711
PQM-711
Permiten conectar el instrumento a los enchufes industriales
monofásicos y trifásicos. Están disponibles en tres variantes de
capacidad de carga de corriente -16 A, 32 A y 63 A- y en versio-
nes de 4 y 5-pines para los enchufes trifásicos.
Nombre Destino Código
AGT-16T Enchufes 16 A, 1-fase 3-polos WAADAAGT16T
AGT-16C Enchufes 16 A, 3-fases 4-polos WAADAAGT16C
AGT-16P Enchufes 16 A, 3-fases 5-polos WAADAAGT16P
AGT-32T Enchufes 32 A, 1-fase 3-polos WAADAAGT32T
AGT-32C Enchufes 32 A, 3-fases 4-polos WAADAAGT32C
AGT-32P Enchufes 32 A, 3-fases 5-polos WAADAAGT32P
AGT-63P Enchufes 63 A, 3-fases 5-polos WAADAAGT63P
Adaptadores para los enchufes industriales
PQM-700 PQM-702 PQM-703 PQM-707 PQM-710 PQM-711
Adaptador AGT-16T
Adaptador AGT-32P

M
-7
07
PQ
M
-7
03
PQ
M
-7
02
PQ
M
-7
00
Adaptador AGT para enchufe trifásico 16 A WAADAAGT16C • • • • • •
Adaptador AGT para enchufe trifásico 16 A WAADAAGT16P • • • • • •
Adaptador AGT para enchufe industrial monofásico 16 A WAADAAGT16T • • • • • •
Adaptador AGT para enchufe trifásico 32 A WAADAAGT32C • • • • • •
Adaptador AGT para enchufe trifásico 32 A WAADAAGT32P • • • • • •
Adaptador AGT para enchufe industrial monofásico 32 A WAADAAGT32T • • • • • •
Adaptador AGT para enchufe trifásico 63 A WAADAAGT63P • • • • • •
Adaptador para terminales de control – juego (5 uds.) WAADAPRZKPL1 • • • • • •
Adaptador de tensión para la barra de control-mediciones
(5 uds.) WAADASKA • • • • • •
Adaptadores magnéticos (kit de 4 uds.) WAADAUMAGKPL 1 1 1 1 1 1